
 
 

ZARZĄDZENIE NR 680/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 29.000,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 98.223.558,70 zł, 

2) plan wydatków wynosi 130.231.171,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 11192



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 680/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 037,38 7 086,00 324 123,38 

 75495  Pozostała działalność 229 727,38 7 086,00 236 813,38 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

198 044,38 7 086,00 205 130,38 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 916,00 1 200,00 11 116,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 916,00 1 200,00 11 116,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 200,00 1 200,00 2 400,00 

855   Rodzina 3 291 763,80 105,00 3 291 868,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 131,00 105,00 1 236,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 131,00 105,00 1 236,00 

Razem: 98 215 167,70 8 391,00 98 223 558,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11192



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 680/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 392 649,00 8 000,00 13 400 649,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 773 460,00 8 000,00 1 781 460,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 238 000,00 8 000,00 246 000,00 
750   Administracja publiczna 11 485 122,88 21 000,00 11 506 122,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 230 096,63 21 000,00 8 251 096,63 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 024 064,59 21 000,00 1 045 064,59 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 189 900,00 -4 500,00 185 400,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 170 400,00 -4 500,00 165 900,00 
 75095  Pozostała działalność 748 100,00 4 500,00 752 600,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 498 898,00 4 500,00 503 398,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 245 536,38 7 086,00 1 252 622,38 

 75495  Pozostała działalność 429 944,38 7 086,00 437 030,38 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 196 360,00 6 720,00 203 080,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 66 460,38 366,00 66 826,38 

758   Różne rozliczenia 2 282 857,12 -29 000,00 2 253 857,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 296 189,00 -29 000,00 267 189,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 296 189,00 -29 000,00 267 189,00 
852   Pomoc społeczna 3 211 566,73 0,00 3 211 566,73 

 85203  Ośrodki wsparcia 16 330,00 11 004,00 27 334,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 330,00 11 004,00 27 334,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 8 510,00 1 300,00 9 810,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 510,00 1 300,00 9 810,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 92 606,00 -12 304,00 80 302,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 80 206,00 -12 304,00 67 902,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 637 324,00 8 000,00 1 645 324,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 440 100,00 8 000,00 1 448 100,00 
 85295  Pozostała działalność 807 312,73 -8 000,00 799 312,73 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 294 415,67 -4 000,00 290 415,67 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 461 743,00 -4 000,00 457 743,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 916,00 1 200,00 92 116,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 916,00 1 200,00 12 116,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 2 200,00 1 200,00 3 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11192



 
855   Rodzina 3 711 769,00 105,00 3 711 874,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 310 700,00 0,00 2 310 700,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 840,00 1 788,00 31 628,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 2 052 970,00 -17 790,00 2 035 180,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 227 890,00 16 002,00 243 892,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 131,00 105,00 1 236,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 960,00 105,00 1 065,00 
Razem: 130 222 780,20 8 391,00 130 231 171,20 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11192



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 680/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 28 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

w złotych 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 109 853,25 109 853,25 109 853,25 91 547,30 18 305,95 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
751 75108 2010 18 184,00 18 184,00 18 184,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 97 793,05 97 793,05 97 793,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 40 830,00 8 062,00 2 230 180,00 0,00 
855 85503 2010 1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 28 771,00 28 771,00 28 771,00 0,00 0,00 28 771,00 0,00 

RAZEM 2 556 210,30 2 556 210,30 2 556 210,30 145 800,30 26 367,95 2 258 951,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11192


	ZARZĄDZENIE NR 680/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R.


		2023-10-09T11:04:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




